执行事务合伙人委派代表 :刘小龙

日期 ：2020 年 9 月 18 日

证券代码：603869� � � � � � � � � 证券简称：新智认知 公告编号：临 2020-050

新智认知数字科技股份有限公司关于持股
5%以上股东减持达到1%的提示性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示
● 本次权益变动为履行前次披露的股份减持计划，不触及要约收购，不会使公司控股股

东及实际控制人发生变化。
● 本次权益变动后，股东张滔及其一致行动人上海信添投资管理有限公司持有上市公司

持股比例降至 9.81%。
新智认知数字科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到公司持股 5%以上股东张

滔及其一致行动人上海信添投资管理有限公司（以下简称“上海信添”）发来的《新智认知数字
科技股份有限公司持股 5%以上股东及其一致行动人减持股份比例达到 1%的告知函》，具体权
益变动事项如下：

一、本次权益变动情况
（一）信息披露义务人

信息披露义务人
基本信息

名称 张滔
住所 上海市青浦区赵巷镇置发路 68�弄 145�号
权益变动时间 2020年 9月 18日

权益变动明细
变动方式 变动日期 股份种类 减持股数 减持比例
集中竞价 2020年 9月 18日 无限售流通股 3,040,200 0.60%

（二）本次减持计划一致行动人

信息披露义务人
基本信息

名称 上海信添投资管理有限公司
住所 上海市徐汇区天钥桥路 380弄 20号 5B-1室
权益变动时间 —

权益变动明细
变动方式 变动日期 股份种类 减持股数 减持比例
— — — — —

信息披露义务人张滔及其一致行动人上海信添于 2020� 年 8 月 28 日披露《新智认知数字
科技股份有限公司持股 5%以上股东及其一致行动人减持股份计划公告》，截至本公告日，张滔
及其一致行动人上海信添累计减持公司股份 3,040,200 股，占公司总股本的 0.60%

（三）其他一致行动人前次减持情况
公司持股 5%以上股东张滔的其他一致行动人上海慧添投资管理有限公司、章琦、周农自

2020 年 3 月 14 日前次权益变动公告后通过集中竞价交易累计减持公司股份 2,004,772 股，占
公司总股本的 0.40%。 截止本公告日，上海慧添投资管理有限公司、章琦、周农均已不再持有公
司股份。 具体详情请参见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定信息披露媒体披露的
相关公告内容。

二、本次权益变动前后，张滔及其一致行动人持有公司权益的股份情况

股东名称 股份性质
本次变动前持股情况 本次变动后持股情况

股份数量 占总股本
比例 股份数量 占总股本

比例

张滔
合计持有股份 51,519,863 10.21% 48,479,663 9.61%
其中：无限售条件股 51,519,863 10.21% 48,479,663 9.61%

上海信添投资管理
有限公司

合计持有股份 1,020,913 0.20% 1,020,913 0.20%
其中：无限售条件股 1,020,913 0.20% 1,020,913 0.20%

持股 5%以上股东的一致行动人前次减持股份情况

上海慧添投资管理
有限公司

合计持有股份 1,206,067 0.24% 0 0.00%
其中：无限售条件股 1,206,067 0.24% 0 0.00%

章琦
合计持有股份 458,987 0.09% 0 0.00%
其中：无限售条件股 458,987 0.09% 0 0.00%

周农
合计持有股份 339,718 0.07% 0 0.00%
其中：无限售条件股 339,718 0.07% 0 0.00%

合计
合计持有股份 54,545,548 10.81% 49,500,576 9.81%
其中：无限售条件股 54,545,548 10.81% 49,500,576 9.81%

三、其他情况说明
1、本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。
2、本次权益变动不涉及信息披露义务人披露简式权益变动报告书。
3、截至本公告日，公司持股 5%以上股东张滔及其一致行动人上海信添本次披露减持计划

尚未实施完毕，公司将根据股东减持实施情况及时履行信息披露义务。
特此公告。

新智认知数字科技股份有限公司
董 事 会

2020 年 9 月 18 日

证券代码：603869� � � � � � � � � 证券简称：新智认知 公告编号：临 2020-051

新智认知数字科技股份有限公司
关于签署合作推进成立上海新智人工智能

科创基金战略框架协议的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要提示：
1、本次签署的《合作推进成立上海新智人工智能科创基金战略框架协议》（以下简称“战略

框架协议”）为框架性协议，具体的实施内容和进度尚存在一定不确定性。后续关于基金设立的
合伙协议等相关事宜，以合作各方另行签署的正式协议为准。

2、本框架协议为战略合作框架协议，无需提交公司董事会和股东大会审议。
在办理后续事宜时，公司将按照相关法律法规及《公司章程》要求履行必要审议决策程序，

并依法履行信息披露义务。
3、本框架协议的签署预计对公司 2020 年度经营业绩不会构成重大影响，对
公司未来年度经营业绩的影响需视后续具体合作的推进和实施情况而定。
一、框架协议的基本情况
为充分利用上海市建设具有全球影响力的科技创新中心发展规划及互联网、 大数据产业

发展优惠政策，把握人工智能及类脑芯片行业爆发带来的投资机会，寻找行业优秀标的项目，
助力上海在人工智能及类脑芯片领域形成产业集聚高地， 加速产业能力孵化。 2020 年 9 月 18
日，新智认知数字科技股份有限公司（以下简称“公司”）与博康共赢股权投资基金管理有限公
司（以下简称“博康共赢”）、博康控股集团有限公司（以下简称“博康控股”）、上海双创孵化投